
Temperatur MAX: – MIN: –

Sugro, Chokoland A/S
5790001220846 

Dato for sidste ændring
03‐11‐2022 10:54:59

Varemærke

Stimorol
Varens navn

DISPENSER

Nettoindhold
476 Gram

Funktionelt navn
Tyggegummi

GTIN
07622201747428

Lev. nr.
105263

Oprindelsesland
Polen

Emballage
Æske

STIMOROL 2.8G DENTAL DISPENSER x170

Ingredienser

Ingredienser: Spearmint: Sødestoffer ﴾Sorbitol, Isomalt,
Maltitol, Maltitolsirup, Aspartam, Acesulfam‐K,
Sucralose﴿, Gummibase, Fyldemiddel ﴾E170﴿,
Aromaer,Fortykningsmiddel ﴾E414﴿, Fugtighedsbevarende
middel ﴾E422﴿, Emulgatorer ﴾E472a, Solsikkelecithin﴿,
Farver ﴾E171, E141﴿,Overfladebehandlingsmiddel ﴾E903﴿,
Antioxidant ﴾E321﴿. Indeholder en phenylalaninkilde.
Original: Sødestoffer ﴾Sorbitol, Isomalt, maltitolsirup,
Maltitol, Aspartam, Acesulfam‐K﴿, Gummibase,
Fyldemiddel ﴾E170﴿, Aromaer, Lakridsekstrakt,
Fortykningsmiddel ﴾E414﴿, Farve ﴾E171﴿, Emulgator
﴾Solsikke lecithin﴿, Overfladebehandlingsmiddel ﴾E903﴿,
Antioxidant ﴾E321﴿. Indeholder en phenylalaninkilde Wild
cherry: Sødestoffer ﴾Sorbitol, Isomalt, Xylitol, Maltitolsirup,
Aspartam, Acesulfam‐K, Sukralose﴿, Gummibase,
Aromaer, Fortykningsmiddel ﴾E414﴿, Syrer ﴾E330, E296﴿,
Fugtighedsbevarende midler ﴾E422, E1518﴿, Emulgator
﴾Solsikkelecithin﴿, Farver ﴾E163, E171, E133﴿,
Overfladebehandlingsmiddel ﴾E903﴿, Antioxidant ﴾E321﴿.
Indeholder en phenylalaninkilde

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanu
ts
Fri For

Soja
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og
sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 160 Kilokalorier, 667 Kilojoule

Fedt 0,5 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0,4 Gram

Kulhydrater 63 Gram

Sukkerarter 0,1 Gram

Protein 0,4 Gram

Salt 0,03 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–


